
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE  HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 22/2022.

A prefeitura de Porto Esperidião-MT, torna público a HOMOLOGAÇÃO do Pregão Presencial 22/2022, DO OBJETO:
REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
LICENCIAMENTO E SOLUÇÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA SOFTWARE DE GESTÃO DE
ASSISTENCIA SOCIAL COM BACKUP CONVERSÃO E MIGRAÇÃO, IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO E
DISPONIBILIZAÇÃO DE DADOS AO PORTAL TRANSPARENCIA. Em favor da empresa: JRP TECNOLOGIA LTDA
CNPJ:05.409.467/0001-03. O VALOR TOTAL DE: R$ 206.000,00 (duzentos e seis mil reais).Porto Esperidião-MT, 22 de
agosto de 2022 .

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

Prefeito.

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO

ADESÃO A ATA 18/2022

A prefeitura de Porto Esperidião torna público a HOMOLOGAÇÃO DA ADESÃO A ATA 18/2022. “SISTEMA CARONA” DO
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO (TI) E DEMAIS INSTRUMENTOS
DE GESTÃO DE TI..Em favor da empresa: CAVALCCA PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº28.193.546/0001-
25.Porto Esperidião-MT, 19 de agosto de 2022.

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA

PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c441874b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:55:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




